
 OBJEDNÁVKA 
 
 Odběratel : Centrum pro regionální rozvoj České republiky Řada dokladu : 000 
 Číslo objednávky : 000117 
 U Nákladového nádraží 3144/4 CODE : JS/19/2017 
 130 00 Praha 3 – Strašnice Zakázka : 
 IČ : 04095316 DIČ : Popis dodávky : 
 Způsob dopravy : 
 Forma úhrady : Převodním příkazem 
 
 Telefon : Fax : E-mail : 
 
 Kontaktní osoba :  Telefon :  Email:  

 
 
 Místo určení : Centrum pro regionální rozvoj České Dodavatel : CPI Hotels, a.s 
 republiky, JS Olomouc 
 Hálkova 171/2 Bečvářova 2081/14 
 779 00 Olomouc 100 00 Praha 10 
 
 Datum pořízení : 21.2.2017 
 Požadované datum dodání : 
 Požadovaný termín dodání : IČ : 47116757 DIČ : CZ47116757 
 
 řádek Označení Popis dodávky 
 
  
V rámci programu Interreg V-A ČR-Polsko - zasedání Monitorovacího výboru, který se koná ve dnech 28-29.3.2017 v 
 Ostravě u Vás objednáváme následující služby: 
  Položka                                                                  Množství                Cena za jedn.Kč.                        
Cena celkem Kč. 
 28.-29.3. 2017 
 nocleh vč. snídaně (JS, tlumočníci,technik)           (10x 1/1)                    10*1 690,-                      16 900,- 
 28.3.2017 
 Konferenční sál Rubín pro 35 osob uspořádání do „U“                                                              4 200,- 
 Coffee break, odpoledne (pro 35 osob)                                              35*130,-                       4 550,- 
 - čaj+ káva+voda ve džbánech po celou dobu, sladké a slané, ovoce 
 Konferenční sál Gold pro 35 osob uspořádání do „U“                                                                               
4 200,- 
 Coffee break, odpoledne (pro 35 osob)                                               35*130,-                     4 550,- 
 - čaj+ káva+voda ve džbánech po celou dobu, sladké a slané, ovoce 
 Večeře servírovaná vč. 1 nápoje na osobu (ŘO,NO,Centrum,JS,tlumočník)           12*300,-                     3 600,- 
  
 29.3.2017 
 Konferenční sál (Platinum - celý den) vč. techniky uspořádaní „U“ pro 70 osob                                    20 000,- 
 Coffee break                                                                           70*170,-                  11 900,- 
 - čaj+ káva po celou dobu, voda ve džbánech, džusy ve džbánech, sladké a slané 
 Oběd v 13:00 – (bufet + 1x nápoj / osoba) pro 70 osob                                   70*255,-                  17 850,- 
  
 Technické vybavení a další služby 
 dataprojektor ......................................................................................................................... 4 500,- 
 plátno .................................................................................................................................... 1 000,- 
 Wifi ...................................................................................................................................... zdarma 
 Parkování……………………………………………………………………………………………………………. zdarma 
  
 Cena celkem s DPH /………. ............................................................................ ……93 250,- Kč 
 *Pozn.: počty upřesníme 5 dnů před realizací akce, lze počítat s odchylkou ± 15%. 
 Další sjednané podmínky: 
 - účastníci akce budou využívat nocleh dne 28.-29.3.: jednolůžkový pokoj = 1 690,- Kč (předpoklad cca 30-40 pokojů), 
 ubytování hradí účastníci sami při příjezdu; 
 - rezervace na heslo Interreg, nahlášení přímo paní…………., mail:……………………….  
 Fakturu prosím zašlete na naši níže uvedenou adresu a na fakturu připište: 
Fakturu spolu s dodávkou, prosím, zašlete na místo určení a uveďte v ní číslo této objednávky.
  
Fakturační adresa je vždy adresa odběratele. Prosíme dopsat do faktury: Projekt technické pomoci Aktivity JS 

Interreg V-A 
Podpis oprávněné osoby :....................................................... 
 
 Vystavil : CRR\HaberlovaM 
Zpracováno systémem HELIOS Orange Objednávka : 000000117 Strana: 1  / 
 2 



 OBJEDNÁVKA 
 Odběratel : Centrum pro regionální rozvoj České republiky Řada dokladu : 000 
 Číslo dokladu : 000117 
 130 00 Praha 3 – Strašnice CODE : JS/19/2017 

 
 řádek Označení Popis dodávky  
  
 Do faktury uveďte, případně k faktuře přiložte, kvantifikaci dodané služby (dodací list apod.) a zašlete na adresu místa 
 určení v Olomouci. 
  
 Prosíme o akceptaci této objednávky na základě zákona 340/2015 Sb. Akceptaci prosím zašlete e-mailovou formou na 
 adresu:         s textem „Akceptujeme objednávku č. 117“. 
  
 Plnění této objednávky může proběhnout až po uveřejnění v registru smluv, o kterém budete informováni automatickým 
 potvrzení z registru smluv. 
 Celkem  Kč s DPH 93 250,00 

 

Fakturu spolu s dodávkou, prosím, zašlete na místo určení a uveďte v ní číslo této objednávky. 
Fakturační adresa je vždy adresa odběratele. 

 

 Podpis oprávněné osoby 
:....................................................... 
 
 Vystavil : CRR\HaberlovaM 
Zpracováno systémem HELIOS Orange Objednávka : 000000117 Strana: 2  / 2 


